

Wykaz alergenów Pizzeria Nocna

NAZWA	Zboża zawierające Gluten	Soja i produkty pochodne	Orzechy ziarnne i produkty pochodne	Nasiona sezamu i produkty pochodne	Mleko / Produkty mleczne / Laktoza	Jaja i produkty pochodne	Ryby i produkty pochodne	Skorupki i produkty pochodne	Seler i produkty pochodne	Dwulenek siarki i produkty pochodne	Gorzyczki i produkty pochodne	Łubin i produkty pochodne	Mięczaki i produkty pochodne
PIZZE													
1. Margherita	x		o		x								
2. Fungi	x		o		x								
3. Vesuvio	x	x	x	x	x	x			x			x	
4. Cacciatore	x	x	o		x				x			x	
5. Primavera	x	x	x		x				x			x	
6. Capricciosa	x	x	x	x	x	x			x			x	
7. Salami	x	x	x		x				x			x	
8. Bekon	x		o		x				x			x	
9. Hawaii	x	x	x	x	x	x			x			x	
10. Hawaii Special	x	x	x		x				x				
11. Italia	x	x	x	x	x	x			x			x	
12. Tuna	x		o		x				x				
13. Brocoli	x	x			x				x			x	
14. Americana	x	x	x	x	x				x			x	
15. Frutti Di Mare	x				x				x			x	x
16. Chorizo	x	x	o		x	x			x			x	
17. La Mafia Special	x	x	o		x	x			x			x	
18. Peperoni	x	x	x	x	x				x			x	
19. Carbonara	x		o		x				x			x	
20. Picante Salame	x				x	x			x				
21. El Diablo	x		o		x				x			x	
22. Moni	x	x	o		x				x			x	
23. Indyjska	x	x	x	x	x				x			x	
24. Quattro Formaggi	x		x		x				x				
25. Wegetariańska	x	x	o		x				x				
26. Rzeźnicka	x	x	x	x	x	x			x			x	
27. Kebab	x		o		x				x				
28. Szefa Kuchni	x	x	o		x				x			x	
29. Rucola i Szynka	x	x	x	x	x	x			x			x	
30. Elizabeth	x				x				x				
31. Pollo	x	x	o		x				x				
32. La Bussola	x		o		x				x			x	
33. Miesna	x	x	x	x	x	x			x			x	
34. Parma	x	x	o		x				x			x	
35. Spinaci	x	x	o		x				x				
36. Rucola i Salami	x	x	o		x				x			x	
PIECZYWO CZOSNKOWE													
1. Pieczywo czosnkowe	x	x	x						x				
2. Pieczywo czosnkowe z serem mozzarella	x	x	x		x				x				
3. Pieczywo czosnkowe z serem i szynką dojrzewającą	x	x	x		x				x				
4. Pieczywo czosnkowe z serem i pomidorami	x	x	x		x				x				
4. Pieczywo czosnkowe z serem i salami	x	x	x		x				x			x	
SALATKI													
1. Sałatka Grecka					x								
2. Sałatka z Tuńczykiem							x						
3. Sałatka z Kurczakiem						x			x				
4. Sałatka Rucola Pollo						x							
SOSY													
1. Czosnkowy					x								
2. Pomidorowy													
3. Ostry		o	x										
4. Barbecue		x	x	o									
5. 1000 wysp		o		o	x								
*na podstawie deklaracji producenta	Zboża zawierające Gluten	Soja i produkty pochodne	Orzechy ziarnne i produkty pochodne	Nasiona sezamu i produkty pochodne	Mleko / Produkty mleczne / Laktoza	Jaja i produkty pochodne	Ryby i produkty pochodne	Skorupki i produkty pochodne	Seler i produkty pochodne	Dwulenek siarki i produkty pochodne	Gorzyczki i produkty pochodne	Łubin i produkty pochodne	Mięczaki i produkty pochodne
	x	zawiera											
	o	może zawierać											

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych Państwu daninach nie pojawiały się alergeny spoza listy składników. Jednak w naszej kuchni używany różnych produktów, dlatego też możliwe są kontaminacje krzyżowe, a przez nie przedostanie się innych niż deklarowane śladowych ilości substancji uczulających.